Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                  г.                           с.  Зубково                                        №____

О внесении изменений в постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 01.02.2022 №6 "Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»"
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 01.02.2022 №6 "Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»"
1.1. В наименовании постановления слово "целевой" исключить.

1.2. В пункте постановления слово "целевую" исключить.

1.3. Приложение №1 исключить.

1.4. Приложение №2 считать приложением №1.

1.5. Приложение №3 считать приложением №2.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                           Т.Ю. Синегубова